

Tjeldsund kommune har ca. 1.300 innbyggere og er lokalisert mellom Harstad (4,5 mil) og Narvik (8 mil). Kommunen omkranser Tjeldsundet med tettstedene Fjelldal, Ramsund, Kongsvik samt Tjeldøya. Tjeldsund er vertskommune for blant annet Norges brannskole, Sigma Nord og Forsvaret. Tjeldsund kommune er en entreprenørskapskommune som setter trivsel, trygghet og utvikling i fokus og folkehelseperspektivet skal ligge til grunn for all aktivitet.

### **Ledig stilling i Plan- og utviklingsavdelingen:**

Tjeldsund er vertskommune for felles plan- og utviklingsavdeling for kommunene Evenes og Tjeldsund. Administrasjonen har kontorsted på rådhuset i Tjeldsund kommune. Skånland og Tjeldsund kommuner har gjort gjensidige vedtak om kommunesammenslåing fra 01.01.2020.

### **AVDELINGSINGENIØR**

#### **100 % fast stilling fra og med 01.10.2017.**

Vi søker en ingeniør på bygge- og plansaksbehandling. I arbeidsoppgavene inngår saksbehandling etter plan- og bygningsloven, bl.a bygge-, plansaker- og dispensasjonssaker, samt byggekontroll og veiledning i slike saker. Vedlikehold av digitale kartverk og matrikkel. Det må også påregnes andre oppgaver innenfor plan- og utviklingsavdelingen.

#### **Ønskede kvalifikasjoner:**

- Utdannelse som ingeniør eller annen relevant høgskoleutdannelse.
- Fortrinnsvis relevant praksis innen plan- og byggetekniske fag, og kommunal/offentlig saksbehandling.
- God kjennskap til lovverk innen fagområdet.
- Kartkunnskap og bruk av digitalt kartverktøy.
- Gode IKT- kunnskaper og god skriftlig og muntlig fremstillingsevne på norsk.

**Vi kan tilby** spennende, utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i et godt og uformelt arbeidsmiljø. Lønn etter avtale.

Evne til kommunikasjon og samarbeid, fleksibilitet og personlig egnethet vektlegges. Søker må ha førerkort klasse B. Ansettelse i henhold til lover og avtaleverk.

Nærmere opplysninger om stillingen ved henvendelse til Tjeldsund kommune telefon 76 91 91 00 eller plan- og utviklingssjef Ole Øystein Lindebø telefon 992 95 475.

**Søknadsfrist: 22. august 2017.**

**Søknader sendes elektronisk via [www.jobbnorge.no](http://www.jobbnorge.no)**